关于2014年秋季MBA班新生入学报到流程安排的通知
各位2014秋季MBA班新生：

欢迎成为苏州大学东吴商学院的一员！现就入学报到等相关事宜做以下补充：
1. 9月15日（星期一）07:00-18:00报到，报到时请携带录取通知书以及毕业证书、学位证书、身份证原件以及复印件（身份证正反面复印在一面上，所有复印件上均请注明专业、学号、学院名称）,并且仔细检查报到时所应领取的材料。
2. 9月20日（星期六）上午08:30前请着正装至苏州大学东校区东吴商学院财经科学馆二楼学术报告厅就座，参加工商管理硕士研究生新生开学典礼，请勿缺席。

3. 9月20日（星期六）下午14:00-16:00进行2014级研究生英语免修分班考试，请各位新生做好复习迎考工作，考生请带好身份证和校园卡、2B铅笔、钢笔或圆珠笔，具体考场安排见研究生院网页（培养工作-教学管理）。

4. 9月20日（星期六）上午11:30—下午17:00，上交填写完整的学生证以及材料发放、体检表盖章（需贴照片）。
5. 9月21日（星期天）上午07:45--下午16:45进行拓展训练（集中时间：07:45；集中地点：苏州大学东校区正门停车场；拓展地点：苏州藏书银泉山庄；联系人：东吴商学院张方华13771977258。参加拓展训练时请着学校统一发放T恤，具体安排及注意事项另行在网上通知。
6. 鉴于本班部分外地学员的实际困难，在不影响教学时数的情况下，上午上课时间由原定的8:00开始改为8:30开始。
7. MBA中心发布的所有通知文件（包括课表、分班名单、培养方案、拓展训练注意事项等）都将在http://sxy.suda.edu.cn  网上公布，请各位学员务必每周五上课前登陆网站查看相关讯息。
8.MBA中心办公室联系电话：0512-67162577，0512-67504261。
以上活动均不得无故缺席。
备注：学校医院本学期开始不再安排体检缺检人员复检，而体检缺检或不合格者将无法进行学籍注册， 请务必按体检表上时间参加体检。
苏州大学东吴商学院
                                                    2014年9月15日